
 
Zarządzenie Nr 6/2011 
Wójta Gminy Świlcza 

 

z dnia 4 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich 
w Gminie Świlcza. 

 
 
 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 statutów sołectw: Błędowa 

Zgłobieńska, Bratkowice, Bzianka, Dabrowa, Mrowla, Rudna Wielka, Świlcza, Trzciana i Woliczka 

stanowiących – odpowiednio – załączniki Nr 1 - 5 i 7 – 10 uchwały Nr IX/88/03 Rady Gminy 

Świlcza z dnia 30 października 2003 r. w sprawie statutów sołectw (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 maja 2004 r. Nr 64, poz. 720)   

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zarządza się wybory sołtysów oraz członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Świlcza: Błędowa 

Zgłobieńska, Bratkowice, Bzianka, Dabrowa, Mrowla, Rudna Wielka, Świlcza, Trzciana i Woliczka. 

 
§ 2. 

 
Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na dzień 3 kwietnia 2011 r. 

 
§ 3. 

 
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 

stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Wyznacza sie Sekretarza Gminy Świlcza, jako osobę uprawnioną do przyjmowania zgłoszeń 

kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich oraz sołeckich komisji wyborczych. 

 
§ 5. 

Ustala się wzory formularzy: 

1) zgłoszenia kandydata na sołtysa – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do 

zarządzenia, 

2) oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie (na sołtysa) - w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do zarządzenia, 

3) zgłoszenia kandydata(ów) na członków rady sołeckiej - w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 4 do zarządzenia, 

 



2 

 

4) oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie (na członka rady sołeckiej) 

- w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do zarządzenia, 

5) zgłoszenia kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej - w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 6 do zarządzenia.  

 

§ 6. 

 

Ustala się wzory kart do głosowania: 

1) w wyborach sołtysów, w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata - w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 7 do zarządzenia, 

2) w wyborach sołtysów, w przypadku zgłoszenia jednego kandydata - w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 8 do zarządzenia, 

3) w wyborach członków rad sołeckich - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do 

zarządzenia. 
 

§ 7. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń sołectw oraz na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy 

Świlcza.  

 
 

Wójt Gminy Świlcza: Wojciech Wdowik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


